CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

PREFEITURA MUNIC ~ DE S.CORRÊA
JJ-.'

Ofício n!! 144/2018
Serafina Corrêa, 16 de julho de 2018.

A Sua Excelência a Senhora

MARIA AMÉLlA ARROQUE GHELLER

Prefeita Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Projeto de Lei nO73/2018

Senhora Prefeita,

Está tramitando na Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa, o Projeto de Lei

nO73/2018 que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a efetuar o pagamento de indenização e
dá outras providências. "

Tendo em vista a solicitação dos Vereadores da Comissão de Orçamento,

Finanças e Tributação (COFT) a respeito da citada matéria, solicito a Vossa Excelência que

seja enviado um projeto de lei de abertura de crédito adicional especial em separado do projeto
de lei que autoriza o pagamento da indenização.

Sendo que o que tínhamos para o momento, nos despedimos,
Atenciosamente,

Sérgio Antônio Massolini

Presidente

Serafina Corrêa - RS- Brasil- Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.brCNPJ: 92.901 .909/0001 -39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250 000